

Årsredovisning
för
HHS Skandinaviska AB
559105-3854

Räkenskapsåret
2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Istvan Nagy, Styrelseledamot
2024-12-03

Styrelsen för HHS Skandinaviska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att sälja appliceringssystem huvudsakligen bestående av limtankar, limtunnor med pumpsystem, limpistoler och datorstyrda kontrollsystem för sådana appliceringar samt för nämnda system utföra reparation, service, konsultation och utvecklingsarbete och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Åstorps kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 485	13 223	18 135	15 617
Resultat efter finansiella poster	1 561	581	979	1 203
Soliditet (%)	57,3	56,7	42,0	50,4

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 392 858	398 765	1 841 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		398 765	-398 765	0
Årets resultat			912 626	912 626
Belopp vid årets utgång	50 000	1 491 623	912 626	2 454 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 491 623
årets vinst	912 626
	2 404 249
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	1 804 249
	2 404 249

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	-2024-09-30	-2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 484 975	13 222 640
Övriga rörelseintäkter		145 835	83 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 630 810	13 306 163
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 754 046	-9 240 403
Övriga externa kostnader		-1 312 079	-1 311 702
Personalkostnader	2	-1 938 930	-1 930 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 043	-58 417
Övriga rörelsekostnader		-39 570	-174 909
Summa rörelsekostnader		-16 061 668	-12 716 089
Rörelseresultat		1 569 142	590 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		867	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 155	-8 770
Summa finansiella poster		-8 288	-8 590
Resultat efter finansiella poster		1 560 854	581 484
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-344 000	-118 000
Förändring av överavskrivningar		4 834	9 131
Summa bokslutsdispositioner		-339 166	-108 869
Resultat före skatt		1 221 688	472 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-309 062	-73 850
Årets resultat		912 626	398 765

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 486

95 147

Summa materiella anläggningstillgångar

18 486

95 147

Summa anläggningstillgångar

18 486

95 147

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 255 541

2 121 270

Summa varulager

2 255 541

2 121 270

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 688 671

1 763 165

Övriga fordringar

66

69 308

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

737 716

51 454

Summa kortfristiga fordringar

3 426 453

1 883 927

Kassa och bank

Kassa och bank

589 590

692 909

Summa kassa och bank

589 590

692 909

Summa omsättningstillgångar

6 271 584

4 698 106

SUMMA TILLGÅNGAR

6 290 070

4 793 253

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 491 623

1 392 858

Årets resultat

912 626

398 765

Summa fritt eget kapital

2 404 249

1 791 623

Summa eget kapital

2 454 249

1 841 623

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 426 000

1 082 000

Akkumulerade överavskrivningar

18 486

23 320

Summa obeskattade reserver

1 444 486

1 105 320

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

184 667

0

Leverantörsskulder

1 306 302

1 230 793

Skatteskulder

172 193

0

Övriga skulder

481 844

336 789

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

246 329

278 728

Summa kortfristiga skulder

2 391 335

1 846 310

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 290 070

4 793 253

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	292 082	292 082
Försäljningar/utrangeringar	-77 828	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 254	292 082
Ingående avskrivningar	-196 935	-138 518
Försäljningar/utrangeringar	18 210	
Årets avskrivningar	-17 043	-58 417
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 768	-196 935
Utgående redovisat värde	18 486	95 147

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Åstorp 2024-12-03

Istvan Nagy
Istvan Nagy

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-03

Robin Kastrup
Robin Kastrup
Auktoriserad revisor
